En letra: Cuatrocientos 

quince mil seiscientos cuarenta y dos euros con cincuenta 
céntimos 

En cifra: (415.642,50) €.
4. Adjudicación.
a) Fecha: 17.7.07.
b) Contratista: Almeribox, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe base de adjudicación: Trescientos setenta y 

dos mil noventa y nueve euros (372.099,00 €).

Granada, 17 de julio de 2007.- El Coordinador, Juan
Manuel Correa Gallego. 

ANUNCIO de 19 de julio de 2007, de la Empresa 
Pública de Gestión de Programas Culturales, por el que 
se anuncia la ajudicación del contrato de servicio de pro-
ducción del material expositivo, rotulación, montaje y des-

[...]

Presupuesto de licitación: Setenta y cinco mil trescien-

tos noventa y dos euros con cincuenta céntimos (75.392,50 
euros), IVA incluido.

5. Adjudicación.
a) Fecha: 19 de julio de 2007.
b) Contratista: Entorno y Vegetación, S.A.
c) Importe de adjudicación: 69.860,00 euros (sesenta y 

nueve mil ochocientos sesenta euros).

Jaén, 26 de julio de 2007.- El Gerente, José María Salas 
Cobo. 

ANUNCIO de 26 de julio de 2007, de la Gerencia 
Provincial de Jaén de la Empresa Pública de Suelo 
de Andalucía, para la licitación del concurso de obras 
de intervención arqueológica preventiva en la parcela

[...]

Presupuesto de licitación: Ciento nueve mil cuatrocien-

tos veinticinco euros con noventa y seis céntimos (109.425,96 
euros), IVA incluido.

5. Adjudicación.
a) Fecha: 19 de julio de 2007.
b) Contratista: Entorno y Vegetación, S.A.
c) Importe de adjudicación: 103.525,95 euros (ciento tres 

mil quinientos veinticinco euros con noventa y cinco céntimos).

Jaén, 26 de julio de 2007.- El Gerente, José María Salas 
Cobo. 

ANUNCIO de 30 de julio de 2007, de la Gerencia 
Provincial de Jaén de la Empresa Pública de Suelo de 
Andalucía, para la licitación del concurso de obras de eje-